



Lampa wisząca z dymionym, szklanym kloszem K-5720 z serii BALBO

Numer katalogowy	5901425528061
Kod producenta	K-5720
Seria	BALBO
Materiał	metal, szkło
Kolor	dymiony, czarny
Rodzaj gwintu	E27
Źródła światła	1
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	15W LED
Wysokość / długość (cm)	90
Szerokość / średnica (cm)	15
Głębokość (cm)	15
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	nie dotyczy

Opis produktu

Nowoczesny design i wysoka jakość wykonania

Lampa wisząca K-5720 z serii **BALBO** to doskonałe połączenie nowoczesnego designu i funkcjonalności, idealnie wpisujące się w **styl loftowy**. Jej minimalistyczna forma oraz staranne wykonanie z wysokiej jakości materiałów sprawiają, że stanowi nie tylko źródło światła, ale także efektowny element dekoracyjny w każdym wnętrzu. **Metalowa, czarna konstrukcja** w połączeniu z **grafitowym, przezroczystym kloszem** nadaje lampie elegancji i subtelności, podkreślając industrialny charakter przestrzeni.

Funkcjonalność i elastyczność zastosowania

Lampa K-5720 charakteryzuje się **regulowaną wysokością**, co pozwala na dostosowanie jej do indywidualnych potrzeb i specyfiki pomieszczenia. Maksymalna wysokość wynosi 90 cm, a wymiary klosza to 15 cm szerokości i głębokości, przy średnicy 15 cm. **Podsufitka ma średnicę 10 cm i wysokość 3 cm**, co zapewnia stabilne mocowanie i estetyczny wygląd. Dzięki **możliwości regulacji wysokości**, lampa doskonale sprawdzi się zarówno w kuchni, jadalni, jak i nad wyspą kuchenną czy stołem, tworząc przytulną atmosferę i odpowiednie oświetlenie. **Stopień ochrony IP20** gwarantuje bezpieczeństwo użytkownika w standardowych warunkach domowych.

Energooszczędność i kompatybilność z różnymi źródłami światła

Lampa K-5720 została zaprojektowana z myślą o **energooszczędności i ekologii**. Jest przystosowana do jednej żarówki z **gwintem E27**, o maksymalnej mocy 15W LED, co pozwala na znaczną redukcję zużycia energii w porównaniu do

tradycyjnych żarówek. Wybierając żarówkę LED, można zaoszczędzić nawet do 80% energii, co przekłada się na niższe rachunki za prąd i dbałość o środowisko. Dodatkowo, barwa światła zależy od zastosowanej żarówki, co daje możliwość dostosowania oświetlenia do indywidualnych preferencji i charakteru wnętrza. W zależności od wybranej temperatury barwowej, odcień klosza może delikatnie się zmieniać, co wpływa na ostateczny efekt wizualny.

Możliwość tworzenia efektownych kompozycji i różnorodność wariantów

Lampa K-5720 z serii BALBO oferuje **szerokie możliwości aranżacyjne**. Zastosowanie kilku lamp obok siebie pozwala na stworzenie efektownych kompozycji świetlnych, idealnych nad długim stołem czy wyspą kuchenną. Dzięki temu można uzyskać **spójny i harmonijny wygląd wnętrza**, podkreślając jego nowoczesny charakter. Ponadto, seria BALBO obejmuje różne wersje lamp, różniące się liczbą punktów świetlnych, co umożliwi dopasowanie oświetlenia do indywidualnych potrzeb i wielkości pomieszczenia. Wszystkie produkty z tej serii są **wykonywane w Polsce** z należytą starannością i dbałością o szczegóły, co gwarantuje ich wysoką jakość i trwałość.

Stwórz wyjątkowy klimat w swoim wnętrzu

Dodaj do swojego wnętrza elegancję i nowoczesność dzięki lampie K-5720 z serii BALBO. Jej ponadczasowy design i funkcjonalność sprawia, że każde pomieszczenie nabierze wyjątkowego charakteru. [Sprawdź pełną ofertę](#) i **wybierz oświetlenie dopasowane do Twojego stylu!**

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 20